Inscricao
3175
3233
3177
3195

3183
3192
3184
3180

3173

3163
3243
3176
3171
3165
3182
3190
3188
3168
3194
3174
3228
3242
3226
3172
3169
3166
3203

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA UFAC

Nome
RUBENS SANTANA DE ALMEIDA NETO
EDSON RAMOS DE MEDEIROS
LAZARO CEZAR DIAS
WANDERBEG CORREIA DE ARAUJO

DANIEL DE ARAUJO BARBOSA MARQUES
DANIEL DE ARAUJO BARBOSA MARQUES
DANIEL DE ARAUJO BARBOSA MARQUES
JOSICLEIA ARAUJO RIBEIRO DE CASTRO

KATIA DAVILA MODESTO

ALEX MARINHO DE CASTRO

DENISE GAMA DA SILVA

EMERSON LOPES ALVES

JOSE MARCELO RODRIGUES FEITOSA
JULIANA BORGES DA LUZ

DANIEL PIMENTEL ASSUNCAO

JAMILE DA SILVA DE OLIVEIRA

SILEIDE MARIA MAIA DA SILVA
SOLANGE SANTOS DA

MAURILIO MACEDO DE SOUZA
NAYARA MESQUITA DOS SANTOS
ANTONIO CARLOS DO ROSARIO LIMA
CASSIA SILVA DOS SANTOS

FRANCISCO EDUARDO MENDES DOS SANTOS
ISADORA RODRIGUES DE ANDRADE
RAFAELA MENEZES MELO NASCIMENTO
SASHA THUANY BARROSO MENDES
CARINA COPATTI
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Anexo Il - Inscrigdes Indeferidas

Area
Medicina da Familia
Economia
Economia
Economia
Ensino e Aprendizagem: énfase em Didatica e Prética
de Ensino e Estagio Supervisionado
Ensino e Aprendizagem: énfase em Didatica e Prética
de Ensino e Estagio Supervisionado
Ensino e Aprendizagem: énfase em Didatica e Prética
de Ensino e Estagio Supervisionado
Ensino e Aprendizagem: énfase em Didatica e Préatica
de Ensino e Estagio Supervisionado
Ensino e Aprendizagem: énfase em Didatica e Prética
de Ensino e Estagio Supervisionado
Educacdo Especial
Educacéo Especial
Educacdo Especial
Educacédo Especial
Educacdo Especial
Fundamentos da Educacgéo
Fundamentos da Educacgéo
Fundamentos da Educagéo
Fundamentos da Educacgéo
LIBRAS
LIBRAS
Lingua Estrangeira Moderna - Lingua Francesa
Linguistica
Linguistica
Linguistica
Linguistica
Linguistica
Planejamento e Avaliacdo Educacional e Curriculo

Motivo do Indeferimento
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado

Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado

Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado
Pagamento ndo Confirmado



