## EDITAL Nº 20/2021 – PROGRAD

## PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA UFAC

## Anexo II - Inscrições Indeferidas

Inscrição	Nome	Área	Motivo do Indeferimento
3175	RUBENS SANTANA DE ALMEIDA NETO	Medicina da Família	Pagamento não Confirmado
3233	EDSON RAMOS DE MEDEIROS	Economia	Pagamento não Confirmado
3177	LÁZARO CEZAR DIAS	Economia	Pagamento não Confirmado
3195	WANDERBEG CORREIA DE ARAUJO	Economia	Pagamento não Confirmado
3183	DANIEL DE ARAÚJO BARBOSA MARQUES	Ensino e Aprendizagem: ênfase em Didática e Prática de Ensino e Estágio Supervisionado	Pagamento não Confirmado
3192	DANIEL DE ARAÚJO BARBOSA MARQUES	Ensino e Aprendizagem: ênfase em Didática e Prática de Ensino e Estágio Supervisionado	Pagamento não Confirmado
3184	DANIEL DE ARAÚJO BARBOSA MARQUES	Ensino e Aprendizagem: ênfase em Didática e Prática de Ensino e Estágio Supervisionado	Pagamento não Confirmado
3180	JOSICLÉIA ARAÚJO RIBEIRO DE CASTRO	Ensino e Aprendizagem: ênfase em Didática e Prática de Ensino e Estágio Supervisionado	Pagamento não Confirmado
3173	KATIA DAVILA MODESTO	Ensino e Aprendizagem: ênfase em Didática e Prática de Ensino e Estágio Supervisionado	Pagamento não Confirmado
3163	ALEX MARINHO DE CASTRO	Educação Especial	Pagamento não Confirmado
3243	DENISE GAMA DA SILVA	Educação Especial	Pagamento não Confirmado
3176	EMERSON LOPES ALVES	Educação Especial	Pagamento não Confirmado
3171	JOSÉ MARCELO RODRIGUES FEITOSA	Educação Especial	Pagamento não Confirmado
3165	JULIANA BORGES DA LUZ	Educação Especial	Pagamento não Confirmado
3182	DANIEL PIMENTEL ASSUNÇÃO	Fundamentos da Educação	Pagamento não Confirmado
3190	JAMILE DA SILVA DE OLIVEIRA	Fundamentos da Educação	Pagamento não Confirmado
3188	SILEIDE MARIA MAIA DA SILVA	Fundamentos da Educação	Pagamento não Confirmado
3168	SOLANGE SANTOS DA	Fundamentos da Educação	Pagamento não Confirmado
3194	MAURILIO MACEDO DE SOUZA	LIBRAS	Pagamento não Confirmado
3174	NAYARA MESQUITA DOS SANTOS	LIBRAS	Pagamento não Confirmado
3228	ANTONIO CARLOS DO ROSARIO LIMA	Língua Estrangeira Moderna - Língua Francesa	Pagamento não Confirmado
3242	CÁSSIA SILVA DOS SANTOS	Linguística	Pagamento não Confirmado
3226	FRANCISCO EDUARDO MENDES DOS SANTOS	Linguística	Pagamento não Confirmado
3172	ISADORA RODRIGUES DE ANDRADE	Linguística	Pagamento não Confirmado
3169	RAFAELA MENEZES MELO NASCIMENTO	Linguística	Pagamento não Confirmado
3166	SASHA THUANY BARROSO MENDES	Linguística	Pagamento não Confirmado
3203	CARINA COPATTI	Planejamento e Avaliação Educacional e Currículo	Pagamento não Confirmado